
 
 

UCHWAŁA NR 608/22 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634, 
z późn zm.) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/256/21 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu makowskiego na rok 2022 oraz § 8 Uchwały 
Nr XL/287/22 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej powiatu makowskiego na 2022 rok Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 86.263.098,38 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 73.018.261,38 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13.244.837,00 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 85.606.958,52 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 60.527.927,52 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 25.079.031,00 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 11.880.238,66 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 291.250,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 2568



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2568



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 608/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie   wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego   na rok   2022 
WYDATKI     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 1 298 135,33 0,00 1 298 135,33 

 71015  Nadzór budowlany 438 989,00 0,00 438 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 676,30 -4 000,00 130 676,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 277,31 -717,20 55 560,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 296,71 4 719,20 29 015,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 591,93 -2,00 19 589,93 

Razem: 85 606 958,52 0,00 85 606 958,52 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2568



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 608/22 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w wydatkach związanych z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

       
Rodzaj: Zlecone wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 597 787,33 0,00 597 787,33 

 71015  Nadzór budowlany 438 989,00 0,00 438 989,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 676,30 -4 000,00 130 676,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 277,31 -717,20 55 560,11 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 296,71 4 719,20 29 015,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 591,93 -2,00 19 589,93 

Razem: 11 880 238,66 0,00 11 880 238,66 
 
 
   

Wicestarosta 
 
 

mgr Dariusz Wierzbicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2568


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (2)


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (3)



	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-01T10:00:47+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




